Derece Arkeolojik Sit Alanı bölgesinde, “Teknik Altyapı Alanı” lejantı 

içerisinde yer almaktadır 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların 

Mevcut Durumuyla 

KDV Hariç Toplam 

Değeri 

1.251.213.760,00 ₺  

( Birmilyar İkiyüzellibirmilyon İkiyüzonüçbin Yediyüzaltmış Türk Lirası ) 

Taşınmazların 

Mevcut Durumuyla 

KDV Dahil Toplam 

Değeri 

1.376.335.136,00 ₺  

( Birmilyar Üçyüzyetmişaltımilyon Üçyüzotuzbeşbin Yüzotuzaltı Türk Lirası ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmazlar olan 202 Ada 54 Parsel, 261 Ada 1 Parsel ve 328 Ada 1-5 parseller 

mahallen boş arazidir. Taşınmazlardan 328 Ada 9 Parsel üzerinde ise trafo ile Bodrum Belediyesi 

İtfaiyesine ait yapı bulunmaktadır.

[...]

Bodrum Türkbükü Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi Sözleşmesi mevcuttur. Sözleşme Emlak Konut GYO A.Ş. ile Pasifik 

GYO A.Ş.&Pasifik Gayr. Yat. İnş. A.Ş. İş Ortaklığı (Pasifik Bodrum Adi Ortaklığı) arasındadır.  

Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 7.770.000.000 TL +KDV (Yedimilyaryediyüzyetmişmilyon 

Türk Lirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) olarak %45,00 (Yüzde Kırkbeş) oranı karşılığı, 

Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG) olarak 3.496.500.000 TL + KDV 

(Üçmilyardörtyüzdoksanaltımilyonbeşyüzbin Türk Lirası)' m, bu sözleşmede belirtilen hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi 

kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A fıkrasının, “Pazarlama ve Satışa ilişkin Hususlar” başlıklı 6. 

bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı kalmak kaydıyla).  

Buna göre; Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %55,00 (Yüzde Ellibeş) olup, Yüklenici Payı Toplam Geliri (YPTG)’de 

4.273.500.000 TL + KDV (Dörtmilyarikiyüzyetmişüçmilyon- Beşyüzbin Türk Lirası)' dır. 

Değerleme konusu taşınmazlardan 202 Ada 54 Parsel ile 261 Ada 1 Parsel özelinde sözleşme bulunmamaktadır.  

4. DEĞERLEME KONUSU GAYRİMENKULLER HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

4.1. Gayrimenkulün Bulunduğu Bölgenin Analizi ve Kullanılan Veriler